
Ergebnisliste

1 km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Kühn, Conrad 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 1 00:05:06
2 Dsaak, Nico 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 2 00:05:09
3 Böhme, Sebastian 04 Dresden Männliche Kinder U10 3 00:05:15
4 Kabs, Tom 04 ? Männliche Kinder U10 4 00:05:23
5 Förster, Jette Helena 04 SV Chemie Nünchritz Weibliche Kinder U10 1 00:05:25
6 Claus, Lotte 04 SV Elbland Coswig Meißen e.V. Weibliche Kinder U10 2 00:05:27
7 Scholz, May-Lena 04 SV Einheit Kamenz Weibliche Kinder U10 3 00:05:36
8 Gerber, Fiona 05 SV Robotron e.V. Weibliche Kinder U10 4 00:05:39
9 Tutte, Niclas 04 SC Kottmar Männliche Kinder U10 5 00:05:41

10 Sommer, Alicia 04 Skizunft Dresden Weibliche Kinder U10 5 00:05:43
11 Pietsch, Lucas 04 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Kinder U10 6 00:05:44
12 Conrad, Etienne 05 ? Männliche Kinder U10 7 00:05:48
13 Werner, Konrad 04 ? Männliche Kinder U10 8 00:05:50
14 Lebelt, Klara 05 SC Kottmar Weibliche Kinder U10 6 00:05:52
15 Otto, Carolin 06 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U8 1 00:05:53
16 Otto, Florian 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 9 00:05:56
17 Weinert, Florian 05 Post SV Dresden Männliche Kinder U10 10 00:05:59
18 Bärsch, Moritz 05 SG Klotzsche Ski Männliche Kinder U10 11 00:06:01
19 Münch, Jonathan 04 ? Männliche Kinder U10 12 00:06:03
20 Gärtner, Felix 04 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Kinder U10 13 00:06:04
21 Bozenhard, Adam 07 Triathlonverein Dresden Männliche Kinder U8 1 00:06:06
22 Müller, Emma 05 SV TuR Dresden Weibliche Kinder U10 7 00:06:07
23 Berthold, Freya 06 FV Blau-Weiß Zschachwitz Weibliche Kinder U8 2 00:06:08
24 Hauswald, Lucy 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U10 8 00:06:10
25 Schenk, Kristina 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U10 9 00:06:12
26 Steglich, Celina 04 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U10 10 00:06:13
27 Hermann, Paula 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U10 11 00:06:15
28 Gruhn, Franziska 06 SG Lok Hainsberg Weibliche Kinder U8 3 00:06:15
29 Krug, Rico 06 Verein Kanusport Dresden e.V. Männliche Kinder U8 2 00:06:16
30 Eisold, Celine 04 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U10 12 00:06:18
31 Weißling, Yannik 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 14 00:06:19
32 Erdmann, Simon 07 ? Männliche Kinder U8 3 00:06:20
33 Primus, Fabian 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 15 00:06:21
34 Groeger, Arian 04 Skizunft Dresden Männliche Kinder U10 16 00:06:23



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

35 Fehling, Jonathan 04 Skiverein Flügelradbaude Dresden Männliche Kinder U10 17 00:06:25
36 Buchholz, Toni 05 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 18 00:06:28
37 Grundig, Franz 07 Skizunft Dresden Männliche Kinder U8 4 00:06:28
38 Schütz, Annelie 04 Skizunft Dresden Weibliche Kinder U10 13 00:06:30
39 Wagner, Hannah 06 SV Elbland Coswig Meißen e.V. Weibliche Kinder U8 4 00:06:30
40 Gärtner, Majka 05 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U10 14 00:06:31
41 Buchholz, Tim 05 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 19 00:06:37
42 Imhof, Raphael 07 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U8 5 00:06:37
43 Schenk, Cornelia 07 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U8 5 00:06:39
44 Steglich, Xenia 06 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U8 6 00:06:45
45 Götzke, Sophie 05 VS Dresden Weibliche Kinder U10 15 00:06:49
46 Burkhardt, Lucas Pharell 05 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 20 00:06:51
47 Conrad, Finley 07 ? Männliche Kinder U8 6 00:06:52
48 Darbritz, Pepe 06 ? Männliche Kinder U8 7 00:06:56
49 Durdel, Pascal 06 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U8 8 00:07:01
50 Beier, Emilia 07 Pulsschlag Neuhausen Weibliche Kinder U8 7 00:07:04
51 Förster, Emma Lisett 08 SV Chemie Nünchritz Weibliche Kinder U6 1 00:07:06
52 Tutte, Joana 08 SC Kottmar Weibliche Kinder U6 2 00:07:09
53 Weinert, Tim 08 Post SV Dresden Männliche Kinder U6 1 00:07:10
54 Rechenberger, Phillipp 06 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U8 9 00:07:13
55 Bengs, Tessa 07 SV Einheit Kamenz Weibliche Kinder U8 8 00:07:15
56 Lebelt, Vitus 09 SC Kottmar Männliche Kinder U6 2 00:07:16
57 Bengs, Tim 07 SV Einheit Kamenz Männliche Kinder U8 10 00:07:17
58 Schütz, Anouk 07 Skizunft Dresden Weibliche Kinder U8 9 00:07:19
59 Kahl, Niclas Marius 07 SC Rugiswalde Männliche Kinder U8 11 00:07:23
60 Krug, Svenja 08 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U6 3 00:07:28
61 Schröter, Pascal 06 SV Einheit Kamenz Männliche Kinder U8 12 00:07:32
62 Jungmichel, Lene 07 Skizunft Dresden Weibliche Kinder U8 10 00:07:49
63 Ringguth, Oskar 07 DSC Männliche Kinder U8 13 00:07:51
64 Reichelt, Fabian 07 Post SV Dresden Männliche Kinder U8 14 00:07:55
65 Eisold, Jennifer 06 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U8 11 00:07:56
66 Scholz, Emilia 08 SV Einheit Kamenz Weibliche Kinder U6 4 00:07:59
67 Schneider, Anton 08 Skiverein Flügelradbaude Dresden Männliche Kinder U6 3 00:08:10
68 Jöhren, Emilia 07 ? Weibliche Kinder U8 12 00:08:16
69 Sellier, Jonathan 08 ? Männliche Kinder U6 4 00:08:47
70 Bozenhard, Rika 09 Triathlonverein Dresden Weibliche Kinder U6 5 00:08:50
71 Weißling, Béla 09 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U6 5 00:09:08
72 Trautmann, Mia 07 SV Einheit Kamenz Weibliche Kinder U8 13 00:09:38



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

73 Rotter, Laura 08 Cottbus Weibliche Kinder U6 6 00:09:46
74 Jöhren, Frederike 10 ? Weibliche Kinder U6 7 00:09:56
75 Rosenberg, Anna 08 ? Weibliche Kinder U6 8 00:12:01
76 Rosenberg, Ida 10 ? Weibliche Kinder U6 9 00:16:00

Anzahl der Teilnehmer: 76

Ergebnisliste

1 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Kühn, Conrad 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 1 00:05:06
2 Dsaak, Nico 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 2 00:05:09
3 Böhme, Sebastian 04 Dresden Männliche Kinder U10 3 00:05:15
4 Kabs, Tom 04 ? Männliche Kinder U10 4 00:05:23
5 Tutte, Niclas 04 SC Kottmar Männliche Kinder U10 5 00:05:41
6 Pietsch, Lucas 04 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Kinder U10 6 00:05:44
7 Conrad, Etienne 05 ? Männliche Kinder U10 7 00:05:48
8 Werner, Konrad 04 ? Männliche Kinder U10 8 00:05:50
9 Otto, Florian 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 9 00:05:56

10 Weinert, Florian 05 Post SV Dresden Männliche Kinder U10 10 00:05:59
11 Bärsch, Moritz 05 SG Klotzsche Ski Männliche Kinder U10 11 00:06:01
12 Münch, Jonathan 04 ? Männliche Kinder U10 12 00:06:03
13 Gärtner, Felix 04 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Kinder U10 13 00:06:04
14 Bozenhard, Adam 07 Triathlonverein Dresden Männliche Kinder U8 1 00:06:06
15 Krug, Rico 06 Verein Kanusport Dresden e.V. Männliche Kinder U8 2 00:06:16
16 Weißling, Yannik 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 14 00:06:19
17 Erdmann, Simon 07 ? Männliche Kinder U8 3 00:06:20
18 Primus, Fabian 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 15 00:06:21
19 Groeger, Arian 04 Skizunft Dresden Männliche Kinder U10 16 00:06:23
20 Fehling, Jonathan 04 Skiverein Flügelradbaude Dresden Männliche Kinder U10 17 00:06:25
21 Buchholz, Toni 05 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 18 00:06:28
22 Grundig, Franz 07 Skizunft Dresden Männliche Kinder U8 4 00:06:28
23 Buchholz, Tim 05 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 19 00:06:37
24 Imhof, Raphael 07 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U8 5 00:06:37



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

25 Burkhardt, Lucas Pharell 05 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U10 20 00:06:51
26 Conrad, Finley 07 ? Männliche Kinder U8 6 00:06:52
27 Darbritz, Pepe 06 ? Männliche Kinder U8 7 00:06:56
28 Durdel, Pascal 06 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U8 8 00:07:01
29 Weinert, Tim 08 Post SV Dresden Männliche Kinder U6 1 00:07:10
30 Rechenberger, Phillipp 06 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U8 9 00:07:13
31 Lebelt, Vitus 09 SC Kottmar Männliche Kinder U6 2 00:07:16
32 Bengs, Tim 07 SV Einheit Kamenz Männliche Kinder U8 10 00:07:17
33 Kahl, Niclas Marius 07 SC Rugiswalde Männliche Kinder U8 11 00:07:23
34 Schröter, Pascal 06 SV Einheit Kamenz Männliche Kinder U8 12 00:07:32
35 Ringguth, Oskar 07 DSC Männliche Kinder U8 13 00:07:51
36 Reichelt, Fabian 07 Post SV Dresden Männliche Kinder U8 14 00:07:55
37 Schneider, Anton 08 Skiverein Flügelradbaude Dresden Männliche Kinder U6 3 00:08:10
38 Sellier, Jonathan 08 ? Männliche Kinder U6 4 00:08:47
39 Weißling, Béla 09 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U6 5 00:09:08

Anzahl der Teilnehmer: 39

Ergebnisliste

1 km, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Förster, Jette Helena 04 SV Chemie Nünchritz Weibliche Kinder U10 1 00:05:25
2 Claus, Lotte 04 SV Elbland Coswig Meißen e.V. Weibliche Kinder U10 2 00:05:27
3 Scholz, May-Lena 04 SV Einheit Kamenz Weibliche Kinder U10 3 00:05:36
4 Gerber, Fiona 05 SV Robotron e.V. Weibliche Kinder U10 4 00:05:39
5 Sommer, Alicia 04 Skizunft Dresden Weibliche Kinder U10 5 00:05:43
6 Lebelt, Klara 05 SC Kottmar Weibliche Kinder U10 6 00:05:52
7 Otto, Carolin 06 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U8 1 00:05:53
8 Müller, Emma 05 SV TuR Dresden Weibliche Kinder U10 7 00:06:07
9 Berthold, Freya 06 FV Blau-Weiß Zschachwitz Weibliche Kinder U8 2 00:06:08

10 Hauswald, Lucy 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U10 8 00:06:10
11 Schenk, Kristina 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U10 9 00:06:12
12 Steglich, Celina 04 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U10 10 00:06:13
13 Hermann, Paula 04 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U10 11 00:06:15



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

14 Gruhn, Franziska 06 SG Lok Hainsberg Weibliche Kinder U8 3 00:06:15
15 Eisold, Celine 04 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U10 12 00:06:18
16 Schütz, Annelie 04 Skizunft Dresden Weibliche Kinder U10 13 00:06:30
17 Wagner, Hannah 06 SV Elbland Coswig Meißen e.V. Weibliche Kinder U8 4 00:06:30
18 Gärtner, Majka 05 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U10 14 00:06:31
19 Schenk, Cornelia 07 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U8 5 00:06:39
20 Steglich, Xenia 06 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U8 6 00:06:45
21 Götzke, Sophie 05 VS Dresden Weibliche Kinder U10 15 00:06:49
22 Beier, Emilia 07 Pulsschlag Neuhausen Weibliche Kinder U8 7 00:07:04
23 Förster, Emma Lisett 08 SV Chemie Nünchritz Weibliche Kinder U6 1 00:07:06
24 Tutte, Joana 08 SC Kottmar Weibliche Kinder U6 2 00:07:09
25 Bengs, Tessa 07 SV Einheit Kamenz Weibliche Kinder U8 8 00:07:15
26 Schütz, Anouk 07 Skizunft Dresden Weibliche Kinder U8 9 00:07:19
27 Krug, Svenja 08 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U6 3 00:07:28
28 Jungmichel, Lene 07 Skizunft Dresden Weibliche Kinder U8 10 00:07:49
29 Eisold, Jennifer 06 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U8 11 00:07:56
30 Scholz, Emilia 08 SV Einheit Kamenz Weibliche Kinder U6 4 00:07:59
31 Jöhren, Emilia 07 ? Weibliche Kinder U8 12 00:08:16
32 Bozenhard, Rika 09 Triathlonverein Dresden Weibliche Kinder U6 5 00:08:50
33 Trautmann, Mia 07 SV Einheit Kamenz Weibliche Kinder U8 13 00:09:38
34 Rotter, Laura 08 Cottbus Weibliche Kinder U6 6 00:09:46
35 Jöhren, Frederike 10 ? Weibliche Kinder U6 7 00:09:56
36 Rosenberg, Anna 08 ? Weibliche Kinder U6 8 00:12:01
37 Rosenberg, Ida 10 ? Weibliche Kinder U6 9 00:16:00

Anzahl der Teilnehmer: 37

Ergebnisliste

1,5 km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Reichelt, Arvid 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 1 00:06:37
2 Bilz, Lorenz 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 2 00:06:41
3 Franke, Ole 02 Lauchhammer Männliche Kinder U12 3 00:06:52
4 Dörner, Matti 03 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 4 00:06:55



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

5 Katzer, Adrian 03 TV 1848 Bischofswerda Männliche Kinder U12 5 00:07:24
6 Durdel, Marcel 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 6 00:07:36
7 Uhlig, Insa 03 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U12 1 00:07:40
8 Wecke, Tim 02 SG Großröhrsdorf Sekt. Leichtathletik Männliche Kinder U12 7 00:07:43
9 Guhr, Emelie 02 OBV-Ringenhain Weibliche Kinder U12 2 00:07:49

10 Neises, Marleen 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U12 3 00:07:57
11 Melzer, Hanna 02 HSV 1923 Pulsnitz Weibliche Kinder U12 4 00:08:04
12 Rotter, Florian 02 LC Cottbus Männliche Kinder U12 8 00:08:11
13 Kohn, Leonie 02 DSC Weibliche Kinder U12 5 00:08:13
14 Grundig, Hans 03 Skizunft Dresden Männliche Kinder U12 9 00:08:24
15 Fiedler, Pauline 02 Europamarathonverein Görlitz-Zgorzelec Weibliche Kinder U12 6 00:08:34
16 Fehse, Jane 03 Freiberg Weibliche Kinder U12 7 00:08:52
17 Reichelt, Markus 03 Post SV Dresden Männliche Kinder U12 10 00:09:04
18 Jungmichel, Luca 02 Skizunft Dresden Männliche Kinder U12 11 00:09:16
19 Neubert, Greta 03 SV Elbland Coswig Meißen e.V. Weibliche Kinder U12 8 00:09:52
20 Ullrich, Katharina 03 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U12 9 00:10:08
21 Blümel, Nadine 03 ? Weibliche Kinder U12 10 00:10:31

Anzahl der Teilnehmer: 21

Ergebnisliste

1,5 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Reichelt, Arvid 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 1 00:06:37
2 Bilz, Lorenz 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 2 00:06:41
3 Franke, Ole 02 Lauchhammer Männliche Kinder U12 3 00:06:52
4 Dörner, Matti 03 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 4 00:06:55
5 Katzer, Adrian 03 TV 1848 Bischofswerda Männliche Kinder U12 5 00:07:24
6 Durdel, Marcel 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Kinder U12 6 00:07:36
7 Wecke, Tim 02 SG Großröhrsdorf Sekt. Leichtathletik Männliche Kinder U12 7 00:07:43
8 Rotter, Florian 02 LC Cottbus Männliche Kinder U12 8 00:08:11
9 Grundig, Hans 03 Skizunft Dresden Männliche Kinder U12 9 00:08:24

10 Reichelt, Markus 03 Post SV Dresden Männliche Kinder U12 10 00:09:04
11 Jungmichel, Luca 02 Skizunft Dresden Männliche Kinder U12 11 00:09:16

Anzahl der Teilnehmer: 11



Ergebnisliste

1,5 km, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Uhlig, Insa 03 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U12 1 00:07:40
2 Guhr, Emelie 02 OBV-Ringenhain Weibliche Kinder U12 2 00:07:49
3 Neises, Marleen 02 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Kinder U12 3 00:07:57
4 Melzer, Hanna 02 HSV 1923 Pulsnitz Weibliche Kinder U12 4 00:08:04
5 Kohn, Leonie 02 DSC Weibliche Kinder U12 5 00:08:13
6 Fiedler, Pauline 02 Europamarathonverein Görlitz-Zgorzelec Weibliche Kinder U12 6 00:08:34
7 Fehse, Jane 03 Freiberg Weibliche Kinder U12 7 00:08:52
8 Neubert, Greta 03 SV Elbland Coswig Meißen e.V. Weibliche Kinder U12 8 00:09:52
9 Ullrich, Katharina 03 SV Grün-Weiß Elstra Weibliche Kinder U12 9 00:10:08

10 Blümel, Nadine 03 ? Weibliche Kinder U12 10 00:10:31

Anzahl der Teilnehmer: 10

Ergebnisliste

3 km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Fehling, Ferdinand 01 Skiverein Flügelradbaude Dresden Männliche Jugend U14 1 00:13:18
2 Fiedler, Florian 98 Europamarathonverein Görlitz-Zgorzelec Männliche Jugend U16 1 00:13:21
3 Koritz, Tim 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U16 2 00:13:27
4 Rudolph, Philipp 98 TV Dresden Männliche Jugend U16 3 00:13:33
5 Schönbach, Karline 98 1. SV Gera Weibliche Jugend U16 1 00:13:48
6 Heidrich-Meisner, Karl 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U16 4 00:13:55
7 Rommel, Svenja 00 SV Medizin 1950 Bad Liebenstein Weibliche Jugend U14 1 00:13:58
8 Metzner, Jonas 99 SG Lok Hainsberg Männliche Jugend U16 5 00:14:21
9 Ender, Felicitas 00 SG Lok Hainsberg Weibliche Jugend U14 2 00:14:23

10 Ender, Alfred 01 SG Lok Hainsberg Männliche Jugend U14 2 00:14:31
11 Neises, Sarah 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U16 2 00:14:38
12 Bernhardt, Amy 99 TV Dresden Weibliche Jugend U16 3 00:14:40
13 Ziegengeist, Johann 01 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U14 3 00:14:44
13 Böhme, Benjamin 00 Dresden Männliche Jugend U14 3 00:14:44



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

15 Rechenberger, Elisabeth 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U16 4 00:14:47
16 Wagner, Jessica 99 LSV Pirna Weibliche Jugend U16 5 00:14:50
17 Hünig, Maxime 00 TV Dresden Weibliche Jugend U14 3 00:15:06
18 Schenk, Franziska 00 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U14 4 00:15:51
19 Franke, Christian 00 TV Dresden Männliche Jugend U14 5 00:16:00
20 Linné, Charlotte 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U16 6 00:16:05
21 Rombock, Lotta 01 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U14 5 00:16:38
22 Twrdek, Cora 01 LG TREPPENBAU Twrdek, Rückersdorf Weibliche Jugend U14 6 00:16:56
22 Guhr, Vivien 01 OBV-Ringenhain Weibliche Jugend U14 6 00:16:56
24 Reichelt, Justus 01 ? Männliche Jugend U14 6 00:17:25
25 Eggers, Richard 00 SV TuR Dresden Männliche Jugend U14 7 00:17:33
26 Grundig, Peter 01 Skizunft Dresden Männliche Jugend U14 8 00:18:41
27 Pietsch, Jonas 01 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Jugend U14 9 00:20:57
28 Lau, Annika 99 Dresden Weibliche Jugend U16 7 00:21:23

Anzahl der Teilnehmer: 28

Ergebnisliste

3 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Fehling, Ferdinand 01 Skiverein Flügelradbaude Dresden Männliche Jugend U14 1 00:13:18
2 Fiedler, Florian 98 Europamarathonverein Görlitz-Zgorzelec Männliche Jugend U16 1 00:13:21
3 Koritz, Tim 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U16 2 00:13:27
4 Rudolph, Philipp 98 TV Dresden Männliche Jugend U16 3 00:13:33
5 Heidrich-Meisner, Karl 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U16 4 00:13:55
6 Metzner, Jonas 99 SG Lok Hainsberg Männliche Jugend U16 5 00:14:21
7 Ender, Alfred 01 SG Lok Hainsberg Männliche Jugend U14 2 00:14:31
8 Ziegengeist, Johann 01 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U14 3 00:14:44
8 Böhme, Benjamin 00 Dresden Männliche Jugend U14 3 00:14:44

10 Franke, Christian 00 TV Dresden Männliche Jugend U14 5 00:16:00
11 Reichelt, Justus 01 ? Männliche Jugend U14 6 00:17:25
12 Eggers, Richard 00 SV TuR Dresden Männliche Jugend U14 7 00:17:33
13 Grundig, Peter 01 Skizunft Dresden Männliche Jugend U14 8 00:18:41
14 Pietsch, Jonas 01 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Jugend U14 9 00:20:57

Anzahl der Teilnehmer: 14



Ergebnisliste

3 km, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Schönbach, Karline 98 1. SV Gera Weibliche Jugend U16 1 00:13:48
2 Rommel, Svenja 00 SV Medizin 1950 Bad Liebenstein Weibliche Jugend U14 1 00:13:58
3 Ender, Felicitas 00 SG Lok Hainsberg Weibliche Jugend U14 2 00:14:23
4 Neises, Sarah 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U16 2 00:14:38
5 Bernhardt, Amy 99 TV Dresden Weibliche Jugend U16 3 00:14:40
6 Rechenberger, Elisabeth 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U16 4 00:14:47
7 Wagner, Jessica 99 LSV Pirna Weibliche Jugend U16 5 00:14:50
8 Hünig, Maxime 00 TV Dresden Weibliche Jugend U14 3 00:15:06
9 Schenk, Franziska 00 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U14 4 00:15:51

10 Linné, Charlotte 99 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U16 6 00:16:05
11 Rombock, Lotta 01 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U14 5 00:16:38
12 Twrdek, Cora 01 LG TREPPENBAU Twrdek, Rückersdorf Weibliche Jugend U14 6 00:16:56
12 Guhr, Vivien 01 OBV-Ringenhain Weibliche Jugend U14 6 00:16:56
14 Lau, Annika 99 Dresden Weibliche Jugend U16 7 00:21:23

Anzahl der Teilnehmer: 14

Ergebnisliste

6 km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Rombock, Niklas 96 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U20 1 00:23:51
2 Ender, Carsten 69 SG Lok Hainsberg Senioren M40 1 00:24:15
3 Hartenstein, Astrid 87 USV TU Dresden Orientierungslauf Frauen 1 00:25:16
4 Schulze, Francis 95 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U20 2 00:25:30
5 Krassek, Leo 96 Moritzburger Triathlonverein Männliche Jugend U20 3 00:25:57
6 Horn, Wilhelm 96 Triathlonverein Dresden Männliche Jugend U20 4 00:26:13
7 Jürries, Frank 69 Dresdner Durchläufer Senioren M40 2 00:26:35
8 Boden-Peroche, Martin 68 Dresden Senioren M45 1 00:26:36
9 Wittwer, Frank 68 VS Dresden Senioren M45 2 00:26:42

10 Witke, Thomas 65 Dresden Senioren M45 3 00:26:47



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

11 Mey, Oliver 94 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U20 5 00:26:49
12 Malaßa, Fabian 97 LSV Pirna Männliche Jugend U20 6 00:26:51
13 Georgi, Matthias 60 Lauftreff Fitness First Dresden Senioren M50 1 00:26:54
14 Ulrich, Kai-Uwe 66 Dresden Senioren M45 4 00:26:57
15 Losinski, Frank 61 LSV Pirna Senioren M50 2 00:27:38
16 Salzmann, Heinrich 97 USV TU Dresden Orientierungslauf Männliche Jugend U20 7 00:28:02
17 Pfeiffer, Holger 58 SBB Dresden Senioren M55 1 00:28:07
18 Kluge, Matthias 69 ? Senioren M40 3 00:28:10
19 Kohn, Hartmut 69 Ultralauf 2014 / Dresden-Marathon Senioren M40 4 00:28:22
20 Dander, Bernd 65 RC 1898 Radeberg Senioren M45 5 00:28:32
21 Dürrwald, Peter 66 Wasserwacht Freital Senioren M45 6 00:28:37
22 Jacob, Klaus 59 LSV Pirna Senioren M50 3 00:28:39
23 Zangemeister, Uwe 64 SV Grün-Weiß Elstra Senioren M45 7 00:28:41
24 Goossens, Julia 85 ? Frauen 2 00:28:43
25 Külper, Helmut 58 TSV Dresden Senioren M55 2 00:28:53
26 Uhlig, Ines 70 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Seniorinnen W40 1 00:29:03
27 Nüssler, Heiko 62 Dresdner Skiverein Senioren M50 4 00:29:08
28 Sauer, Sten 70 SSV Heidenau Senioren M40 5 00:29:17
29 Matz, Jürgen 58 TSV Dresden Senioren M55 3 00:29:21
30 Schwiebs, Bernd 57 VL Hoyerswerda Senioren M55 4 00:29:26
31 Helas, Marina 85 USV TU Dresden / Physiotherapie Nachtigall Frauen 3 00:29:39
32 Vogt, Matthias 67 SC Kottmar Senioren M45 8 00:30:00
33 Hörichs, Gunther 61 LSV Pirna Senioren M50 5 00:30:11
34 Reichelt, Olaf 65 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M45 9 00:30:14
35 Horn, Kathleen 68 Triathlonverein Dresden Seniorinnen W45 1 00:30:22
36 Reinhardt, Maria 97 TV Dresden Weibliche Jugend U20 1 00:30:22
37 Kuhnert, Klaus 55 TSV Dresden Senioren M55 5 00:30:23
38 Schulze, Bettina 77 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Seniorinnen W35 1 00:30:29
39 Wecke, Franziska 80 SG Großröhrsdorf Sekt. Leichtathletik Seniorinnen W30 1 00:30:41
40 Böhme, Kai 70 Team Endurance Radebeul Senioren M40 6 00:30:44
41 Blechschmidt, Ralf 70 Laufgruppe Dresden Senioren M40 7 00:30:48
42 Pluder, Alex 97 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Jugend U20 8 00:30:50
43 Rechenbach, Rainer 58 LSV Pirna Senioren M55 6 00:30:51
44 Lohse, Ulrich 70 Skiverein Flügelradbaude Dresden Senioren M40 8 00:30:53
45 Schmidt, Thomas 71 VfL Dresden-Bühlau Senioren M40 9 00:30:54
46 Rombock, Jette 97 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U20 2 00:31:02
47 Winkelmann, Uwe 57 Pratzschwitz Senioren M55 7 00:31:02
48 Pluder, Dietmar 66 SV Grün-Weiß Elstra Senioren M45 10 00:31:09



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

49 Kurth, Jana 86 Kopfjaeger-Sports Triathlon Frauen 4 00:31:09
50 Hebestreit, Werner 47 GutsMuths- Rennsteiglauf e.V. Senioren M65 1 00:31:12
51 Trommler, Corinna 93 Erster und letzter RV Kleinbobrizsch Frauen 5 00:31:19
52 Bunk, Sandra 76 LT Linde 79 Seniorinnen W35 2 00:31:23
53 Bölter, Dirk 61 Dresden-Marathon e.V. Senioren M50 6 00:31:30
54 Melzer, Rüdiger 40 RC 1898 Radeberg Senioren M70 1 00:31:46
55 Schmotz, Gerald 69 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M40 10 00:31:59
56 Hannusch, Klaus 50 Eintracht Drehnow Senioren M60 1 00:32:03
57 Otto, Annett 69 TSV Dresden Seniorinnen W40 2 00:32:08
58 Boden, Christine 53 VfL Dresden-Bühlau Seniorinnen W60 1 00:32:10
59 Walter, Anne 71 Skizunft Dresden Seniorinnen W40 3 00:32:12
60 Hackbarth, Ute 62 TSV Einheit Grimma Seniorinnen W50 1 00:32:33
61 Neumann, Steffen 69 ? Senioren M40 11 00:32:42
62 Hecht, Stephanie 86 VfL Dresden-Bühlau Frauen 6 00:32:43
63 Schubert, Hartmut 50 Dresden Senioren M60 2 00:32:45
64 Freier, Thomas 71 Skiverein Flügelradbaude Dresden Senioren M40 12 00:32:48
65 Ullrich, Sebastian 73 SSV Dresden Senioren M40 13 00:32:52
66 Baumann, Annegret 70 Dresden Seniorinnen W40 4 00:32:53
67 Berger, Sandra 73 ? Seniorinnen W40 5 00:32:54
68 Isert, Jürgen 42 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M70 2 00:32:56
69 Blumensaat, Dietrich 40 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M70 3 00:32:58
70 Reichelt, Sven 70 Run with the Sun Senioren M40 14 00:33:00
71 Jendro, Stefanie 80 GDRT SCC Skating Seniorinnen W30 2 00:33:02
72 Hess, Robert 67 Citrix Senioren M45 11 00:33:02
73 Sarfert, Uwe 58 Dresdner Lauftreff Linde 79 e.V. Senioren M55 8 00:33:05
74 Horn, Frank 68 USV TU Dresden - Abt. Schwimmen Senioren M45 12 00:33:10
75 Thamm, Jörg 71 Team Magno Cursu Senioren M40 15 00:33:27
76 Krestew, Thomas 66 SV Grün-Weiß Elstra / Gersdorf Senioren M45 13 00:33:29
77 Losinski, Bärbel 61 Lok Hainsberg Seniorinnen W50 2 00:33:34
78 Liebscher, Rainer 49 VS-Freital Senioren M60 3 00:33:34
79 Kroß, Kathrin 61 Skizunft Dresden Seniorinnen W50 3 00:33:36
80 Jesche, Tatjana 64 SV Wacker Mohorn Seniorinnen W45 2 00:33:39
81 Bobe, Anett 68 Glashütter Bergfreunde Seniorinnen W45 3 00:33:47
82 Hofmann, Katrin 67 TSV Dresden Seniorinnen W45 4 00:33:49
83 Lau, Christian 52 Pulsnitz Senioren M60 4 00:33:52
84 Schütz, Katja 74 Skizunft Dresden Seniorinnen W35 3 00:34:03
85 Böhm, Jochen 53 Moritzburger Triathlonverein Senioren M60 5 00:34:11
86 Pitzschel, Olaf 63 Dresden Tolkewitz Senioren M50 7 00:34:19



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

87 Conrad, Rautgundis 53 SC Kottmar Seniorinnen W60 2 00:34:27
88 Müller, Olaf 59 Dresden Senioren M50 8 00:34:34
89 Freier, Tilo 72 Skiverein Flügelradbaude Dresden Senioren M40 16 00:34:48
90 Rülker, Dieter 39 Skizunft Dresden Senioren M70 4 00:34:52
91 Ander, Gerd 54 ? Senioren M55 9 00:34:54
92 Guhr, Ingolf 65 SG Großröhrsdorf Sekt. Leichtathletik Senioren M45 14 00:34:56
93 Pjater, Algis 83 LSV Dresden Seniorinnen W30 3 00:34:57
94 Mai, Olaf 71 Berglaufteam Sornßig Senioren M40 17 00:34:58
95 Hergt, Uwe 63 Heidenau Senioren M50 9 00:35:01
96 Frank, Cathleen 70 TSV Dresden Seniorinnen W40 6 00:35:12
97 Sebald, Wolfgang 43 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M70 5 00:35:12
98 Stuckas, Katrin 73 Dresdner Laufsportladen Seniorinnen W40 7 00:35:37
99 Pakoßnick, Gernot 42 SV Kubschütz Senioren M70 6 00:35:53

100 Richter, Silke 80 USV TU Dresden Orientierungslauf Seniorinnen W30 4 00:35:53
101 Baldauf, Ute 59 Lauftreff Dresdner Laufsportladen Seniorinnen W50 4 00:35:59
102 Weigel, Doreen 83 Dresden Seniorinnen W30 5 00:36:07
103 Dr. Büchner-Reuter, Carola 66 SV Einheit Kamenz Seniorinnen W45 5 00:36:09
104 Pluder, Ronny 95 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Jugend U20 9 00:36:21
105 Tutte, Kathleen 78 SC Kottmar Seniorinnen W35 4 00:36:31
106 Schütze, Wolfgang 42 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M70 7 00:36:37
107 Förster, Roland 50 LG Fillinger Senioren M60 6 00:36:40
108 Ewers, Dietrich 39 Dresden Marathon Senioren M70 8 00:36:46
109 Melzer, Elke 48 Dresdner SC 1898 Seniorinnen W65 1 00:37:04
110 Müller, Siegfried 38 TV Dresden Blasewitz Senioren M75 1 00:37:04
111 Klawun-Kendrag, Werner-George 42 Sachsen-Marathon Senioren M70 9 00:37:32
112 Böhme, Birgit 64 Dresden Seniorinnen W45 6 00:37:44
113 Windisch, Irmtraut 47 VfL Dresden-Bühlau Seniorinnen W65 2 00:37:48
114 Rohloff, Bernd 51 VfL Dresden-Bühlau Senioren M60 7 00:37:56
115 Leideck, Heike 62 USV TU Dresden Orientierungslauf Seniorinnen W50 5 00:37:57
116 Weiß, Dietmar 58 Cottbus Senioren M55 10 00:37:59
117 Nollau, Jürgen 42 ? Senioren M70 10 00:38:03
118 Kockisch, Steffen 50 LSV Dresden Senioren M60 8 00:38:09
119 Metzner, Katrin 69 Lok Hainsberg Seniorinnen W40 8 00:38:15
120 Freier, Eckart 43 SBB Dresden Senioren M70 11 00:38:22
120 Estler, Rainer 50 TuS Dippoldiswalde Senioren M60 9 00:38:22
122 Wagner, Andrea 64 ? Seniorinnen W45 7 00:38:25
123 Wehner, Cornelia 70 Laufszene Sachsen Seniorinnen W40 9 00:38:34
124 Kaiser, Silvio 70 ? Senioren M40 18 00:38:48



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

125 Werdin, Susann 94 Dresden Weibliche Jugend U20 3 00:39:10
126 Pfeiffer, Maren 59 SBB Dresden Seniorinnen W50 6 00:39:13
127 Lode, Annett 80 www.teichlauf-zeisholz.de Seniorinnen W30 6 00:39:19
128 Rentsch, Johannes 50 SV Panschwitz Senioren M60 10 00:39:20
129 Hildebrand, Jana 85 ? Frauen 7 00:39:30
130 Tschiersch, Wolfgang 40 VfL Dresden-Bühlau Senioren M70 12 00:39:49
131 Hauswald, Dietrich 46 Dresdner LT Linde 79 Senioren M65 2 00:39:55
132 Burger, Monika 66 Laufgruppe Mohorn-Grund Seniorinnen W45 8 00:40:05
133 Ullrich, Diana 66 SV Grün-Weiß Elstra Seniorinnen W45 9 00:40:47
134 Rademann, Reiner 48 Senftenberg Senioren M65 3 00:40:47
135 Pietsch, Tino 68 SV Grün-Weiß Elstra Senioren M45 15 00:41:03
136 Konnertz, Anne 69 ? Seniorinnen W40 10 00:41:07
137 Meisel, Jana 80 ? Seniorinnen W30 7 00:41:11
138 Bergmann, Janette 82 Team Pinki & Brain Seniorinnen W30 8 00:42:40
139 Riedel, Katharina 91 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Frauen 8 00:43:25
140 Harz, Birgit 44 FUSS FLOTT DRESDEN Seniorinnen W65 3 00:43:31
141 Rohloff, Petra 50 VfL Dresden-Bühlau Seniorinnen W60 3 00:43:47
142 Posselt, Bettina 59 TSK Residenz Dresden Seniorinnen W50 7 00:44:20
143 Hartwig, Karin 45 SG Dresdner Bank Dresden Seniorinnen W65 4 00:45:22
144 Lindner, Elvira 52 SV Elbland Coswig Meißen e.V. Seniorinnen W60 4 00:45:31
145 Reichelt, Uta 73 Post SV Dresden Seniorinnen W40 11 00:48:06
146 Paul, Wilhelm 34 ? Senioren M75 2 00:50:28
147 Nuck, Georg 34 BLV 'Rot-weiß' Senioren M75 3 00:50:58
148 Feder, Anja 81 ? Seniorinnen W30 9 00:51:33
149 Lenzer, Anke 87 ? Frauen 9 00:53:53

Anzahl der Teilnehmer: 149

Ergebnisliste

6 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Rombock, Niklas 96 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U20 1 00:23:51
2 Ender, Carsten 69 SG Lok Hainsberg Senioren M40 1 00:24:15
3 Schulze, Francis 95 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U20 2 00:25:30



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

4 Krassek, Leo 96 Moritzburger Triathlonverein Männliche Jugend U20 3 00:25:57
5 Horn, Wilhelm 96 Triathlonverein Dresden Männliche Jugend U20 4 00:26:13
6 Jürries, Frank 69 Dresdner Durchläufer Senioren M40 2 00:26:35
7 Boden-Peroche, Martin 68 Dresden Senioren M45 1 00:26:36
8 Wittwer, Frank 68 VS Dresden Senioren M45 2 00:26:42
9 Witke, Thomas 65 Dresden Senioren M45 3 00:26:47

10 Mey, Oliver 94 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männliche Jugend U20 5 00:26:49
11 Malaßa, Fabian 97 LSV Pirna Männliche Jugend U20 6 00:26:51
12 Georgi, Matthias 60 Lauftreff Fitness First Dresden Senioren M50 1 00:26:54
13 Ulrich, Kai-Uwe 66 Dresden Senioren M45 4 00:26:57
14 Losinski, Frank 61 LSV Pirna Senioren M50 2 00:27:38
15 Salzmann, Heinrich 97 USV TU Dresden Orientierungslauf Männliche Jugend U20 7 00:28:02
16 Pfeiffer, Holger 58 SBB Dresden Senioren M55 1 00:28:07
17 Kluge, Matthias 69 ? Senioren M40 3 00:28:10
18 Kohn, Hartmut 69 Ultralauf 2014 / Dresden-Marathon Senioren M40 4 00:28:22
19 Dander, Bernd 65 RC 1898 Radeberg Senioren M45 5 00:28:32
20 Dürrwald, Peter 66 Wasserwacht Freital Senioren M45 6 00:28:37
21 Jacob, Klaus 59 LSV Pirna Senioren M50 3 00:28:39
22 Zangemeister, Uwe 64 SV Grün-Weiß Elstra Senioren M45 7 00:28:41
23 Külper, Helmut 58 TSV Dresden Senioren M55 2 00:28:53
24 Nüssler, Heiko 62 Dresdner Skiverein Senioren M50 4 00:29:08
25 Sauer, Sten 70 SSV Heidenau Senioren M40 5 00:29:17
26 Matz, Jürgen 58 TSV Dresden Senioren M55 3 00:29:21
27 Schwiebs, Bernd 57 VL Hoyerswerda Senioren M55 4 00:29:26
28 Vogt, Matthias 67 SC Kottmar Senioren M45 8 00:30:00
29 Hörichs, Gunther 61 LSV Pirna Senioren M50 5 00:30:11
30 Reichelt, Olaf 65 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M45 9 00:30:14
31 Kuhnert, Klaus 55 TSV Dresden Senioren M55 5 00:30:23
32 Böhme, Kai 70 Team Endurance Radebeul Senioren M40 6 00:30:44
33 Blechschmidt, Ralf 70 Laufgruppe Dresden Senioren M40 7 00:30:48
34 Pluder, Alex 97 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Jugend U20 8 00:30:50
35 Rechenbach, Rainer 58 LSV Pirna Senioren M55 6 00:30:51
36 Lohse, Ulrich 70 Skiverein Flügelradbaude Dresden Senioren M40 8 00:30:53
37 Schmidt, Thomas 71 VfL Dresden-Bühlau Senioren M40 9 00:30:54
38 Winkelmann, Uwe 57 Pratzschwitz Senioren M55 7 00:31:02
39 Pluder, Dietmar 66 SV Grün-Weiß Elstra Senioren M45 10 00:31:09
40 Hebestreit, Werner 47 GutsMuths- Rennsteiglauf e.V. Senioren M65 1 00:31:12
41 Bölter, Dirk 61 Dresden-Marathon e.V. Senioren M50 6 00:31:30



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

42 Melzer, Rüdiger 40 RC 1898 Radeberg Senioren M70 1 00:31:46
43 Schmotz, Gerald 69 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M40 10 00:31:59
44 Hannusch, Klaus 50 Eintracht Drehnow Senioren M60 1 00:32:03
45 Neumann, Steffen 69 ? Senioren M40 11 00:32:42
46 Schubert, Hartmut 50 Dresden Senioren M60 2 00:32:45
47 Freier, Thomas 71 Skiverein Flügelradbaude Dresden Senioren M40 12 00:32:48
48 Ullrich, Sebastian 73 SSV Dresden Senioren M40 13 00:32:52
49 Isert, Jürgen 42 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M70 2 00:32:56
50 Blumensaat, Dietrich 40 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M70 3 00:32:58
51 Reichelt, Sven 70 Run with the Sun Senioren M40 14 00:33:00
52 Hess, Robert 67 Citrix Senioren M45 11 00:33:02
53 Sarfert, Uwe 58 Dresdner Lauftreff Linde 79 e.V. Senioren M55 8 00:33:05
54 Horn, Frank 68 USV TU Dresden - Abt. Schwimmen Senioren M45 12 00:33:10
55 Thamm, Jörg 71 Team Magno Cursu Senioren M40 15 00:33:27
56 Krestew, Thomas 66 SV Grün-Weiß Elstra / Gersdorf Senioren M45 13 00:33:29
57 Liebscher, Rainer 49 VS-Freital Senioren M60 3 00:33:34
58 Lau, Christian 52 Pulsnitz Senioren M60 4 00:33:52
59 Böhm, Jochen 53 Moritzburger Triathlonverein Senioren M60 5 00:34:11
60 Pitzschel, Olaf 63 Dresden Tolkewitz Senioren M50 7 00:34:19
61 Müller, Olaf 59 Dresden Senioren M50 8 00:34:34
62 Freier, Tilo 72 Skiverein Flügelradbaude Dresden Senioren M40 16 00:34:48
63 Rülker, Dieter 39 Skizunft Dresden Senioren M70 4 00:34:52
64 Ander, Gerd 54 ? Senioren M55 9 00:34:54
65 Guhr, Ingolf 65 SG Großröhrsdorf Sekt. Leichtathletik Senioren M45 14 00:34:56
66 Mai, Olaf 71 Berglaufteam Sornßig Senioren M40 17 00:34:58
67 Hergt, Uwe 63 Heidenau Senioren M50 9 00:35:01
68 Sebald, Wolfgang 43 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M70 5 00:35:12
69 Pakoßnick, Gernot 42 SV Kubschütz Senioren M70 6 00:35:53
70 Pluder, Ronny 95 SV Grün-Weiß Elstra Männliche Jugend U20 9 00:36:21
71 Schütze, Wolfgang 42 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Senioren M70 7 00:36:37
72 Förster, Roland 50 LG Fillinger Senioren M60 6 00:36:40
73 Ewers, Dietrich 39 Dresden Marathon Senioren M70 8 00:36:46
74 Müller, Siegfried 38 TV Dresden Blasewitz Senioren M75 1 00:37:04
75 Klawun-Kendrag, Werner-George 42 Sachsen-Marathon Senioren M70 9 00:37:32
76 Rohloff, Bernd 51 VfL Dresden-Bühlau Senioren M60 7 00:37:56
77 Weiß, Dietmar 58 Cottbus Senioren M55 10 00:37:59
78 Nollau, Jürgen 42 ? Senioren M70 10 00:38:03
79 Kockisch, Steffen 50 LSV Dresden Senioren M60 8 00:38:09



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

80 Freier, Eckart 43 SBB Dresden Senioren M70 11 00:38:22
80 Estler, Rainer 50 TuS Dippoldiswalde Senioren M60 9 00:38:22
82 Kaiser, Silvio 70 ? Senioren M40 18 00:38:48
83 Rentsch, Johannes 50 SV Panschwitz Senioren M60 10 00:39:20
84 Tschiersch, Wolfgang 40 VfL Dresden-Bühlau Senioren M70 12 00:39:49
85 Hauswald, Dietrich 46 Dresdner LT Linde 79 Senioren M65 2 00:39:55
86 Rademann, Reiner 48 Senftenberg Senioren M65 3 00:40:47
87 Pietsch, Tino 68 SV Grün-Weiß Elstra Senioren M45 15 00:41:03
88 Paul, Wilhelm 34 ? Senioren M75 2 00:50:28
89 Nuck, Georg 34 BLV 'Rot-weiß' Senioren M75 3 00:50:58

Anzahl der Teilnehmer: 89

Ergebnisliste

6 km, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Hartenstein, Astrid 87 USV TU Dresden Orientierungslauf Frauen 1 00:25:16
2 Goossens, Julia 85 ? Frauen 2 00:28:43
3 Uhlig, Ines 70 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Seniorinnen W40 1 00:29:03
4 Helas, Marina 85 USV TU Dresden / Physiotherapie Nachtigall Frauen 3 00:29:39
5 Horn, Kathleen 68 Triathlonverein Dresden Seniorinnen W45 1 00:30:22
6 Reinhardt, Maria 97 TV Dresden Weibliche Jugend U20 1 00:30:22
7 Schulze, Bettina 77 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Seniorinnen W35 1 00:30:29
8 Wecke, Franziska 80 SG Großröhrsdorf Sekt. Leichtathletik Seniorinnen W30 1 00:30:41
9 Rombock, Jette 97 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Weibliche Jugend U20 2 00:31:02

10 Kurth, Jana 86 Kopfjaeger-Sports Triathlon Frauen 4 00:31:09
11 Trommler, Corinna 93 Erster und letzter RV Kleinbobrizsch Frauen 5 00:31:19
12 Bunk, Sandra 76 LT Linde 79 Seniorinnen W35 2 00:31:23
13 Otto, Annett 69 TSV Dresden Seniorinnen W40 2 00:32:08
14 Boden, Christine 53 VfL Dresden-Bühlau Seniorinnen W60 1 00:32:10
15 Walter, Anne 71 Skizunft Dresden Seniorinnen W40 3 00:32:12
16 Hackbarth, Ute 62 TSV Einheit Grimma Seniorinnen W50 1 00:32:33
17 Hecht, Stephanie 86 VfL Dresden-Bühlau Frauen 6 00:32:43
18 Baumann, Annegret 70 Dresden Seniorinnen W40 4 00:32:53



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

19 Berger, Sandra 73 ? Seniorinnen W40 5 00:32:54
20 Jendro, Stefanie 80 GDRT SCC Skating Seniorinnen W30 2 00:33:02
21 Losinski, Bärbel 61 Lok Hainsberg Seniorinnen W50 2 00:33:34
22 Kroß, Kathrin 61 Skizunft Dresden Seniorinnen W50 3 00:33:36
23 Jesche, Tatjana 64 SV Wacker Mohorn Seniorinnen W45 2 00:33:39
24 Bobe, Anett 68 Glashütter Bergfreunde Seniorinnen W45 3 00:33:47
25 Hofmann, Katrin 67 TSV Dresden Seniorinnen W45 4 00:33:49
26 Schütz, Katja 74 Skizunft Dresden Seniorinnen W35 3 00:34:03
27 Conrad, Rautgundis 53 SC Kottmar Seniorinnen W60 2 00:34:27
28 Pjater, Algis 83 LSV Dresden Seniorinnen W30 3 00:34:57
29 Frank, Cathleen 70 TSV Dresden Seniorinnen W40 6 00:35:12
30 Stuckas, Katrin 73 Dresdner Laufsportladen Seniorinnen W40 7 00:35:37
31 Richter, Silke 80 USV TU Dresden Orientierungslauf Seniorinnen W30 4 00:35:53
32 Baldauf, Ute 59 Lauftreff Dresdner Laufsportladen Seniorinnen W50 4 00:35:59
33 Weigel, Doreen 83 Dresden Seniorinnen W30 5 00:36:07
34 Dr. Büchner-Reuter, Carola 66 SV Einheit Kamenz Seniorinnen W45 5 00:36:09
35 Tutte, Kathleen 78 SC Kottmar Seniorinnen W35 4 00:36:31
36 Melzer, Elke 48 Dresdner SC 1898 Seniorinnen W65 1 00:37:04
37 Böhme, Birgit 64 Dresden Seniorinnen W45 6 00:37:44
38 Windisch, Irmtraut 47 VfL Dresden-Bühlau Seniorinnen W65 2 00:37:48
39 Leideck, Heike 62 USV TU Dresden Orientierungslauf Seniorinnen W50 5 00:37:57
40 Metzner, Katrin 69 Lok Hainsberg Seniorinnen W40 8 00:38:15
41 Wagner, Andrea 64 ? Seniorinnen W45 7 00:38:25
42 Wehner, Cornelia 70 Laufszene Sachsen Seniorinnen W40 9 00:38:34
43 Werdin, Susann 94 Dresden Weibliche Jugend U20 3 00:39:10
44 Pfeiffer, Maren 59 SBB Dresden Seniorinnen W50 6 00:39:13
45 Lode, Annett 80 www.teichlauf-zeisholz.de Seniorinnen W30 6 00:39:19
46 Hildebrand, Jana 85 ? Frauen 7 00:39:30
47 Burger, Monika 66 Laufgruppe Mohorn-Grund Seniorinnen W45 8 00:40:05
48 Ullrich, Diana 66 SV Grün-Weiß Elstra Seniorinnen W45 9 00:40:47
49 Konnertz, Anne 69 ? Seniorinnen W40 10 00:41:07
50 Meisel, Jana 80 ? Seniorinnen W30 7 00:41:11
51 Bergmann, Janette 82 Team Pinki & Brain Seniorinnen W30 8 00:42:40
52 Riedel, Katharina 91 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Frauen 8 00:43:25
53 Harz, Birgit 44 FUSS FLOTT DRESDEN Seniorinnen W65 3 00:43:31
54 Rohloff, Petra 50 VfL Dresden-Bühlau Seniorinnen W60 3 00:43:47
55 Posselt, Bettina 59 TSK Residenz Dresden Seniorinnen W50 7 00:44:20
56 Hartwig, Karin 45 SG Dresdner Bank Dresden Seniorinnen W65 4 00:45:22



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

57 Lindner, Elvira 52 SV Elbland Coswig Meißen e.V. Seniorinnen W60 4 00:45:31
58 Reichelt, Uta 73 Post SV Dresden Seniorinnen W40 11 00:48:06
59 Feder, Anja 81 ? Seniorinnen W30 9 00:51:33
60 Lenzer, Anke 87 ? Frauen 9 00:53:53

Anzahl der Teilnehmer: 60

Ergebnisliste

9 km

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Müller, Rene 86 LSV Pirna Männer 1 00:36:49
2 Kundisch, Wieland 85 USV TU Dresden Orientierungslauf Männer 2 00:38:05
3 Geißler, Markus 86 fit4marathon Männer 3 00:38:29
4 Horn, Friedrich 93 Triathlonverein Weimar Männer 4 00:38:33
5 Walter, Kay 84 Marche Dresden Männer 5 00:38:53
6 Leideck, Karsten 86 USV TU Dresden Orientierungslauf Männer 6 00:39:04
7 Vogel, Steffen 75 Dresden Senioren M35 1 00:39:41
8 Möhle, Benjamin 75 Düsseldorf Senioren M35 2 00:39:49
9 Berthold, Frank 79 ? Senioren M30 1 00:40:08

10 Wetzel, Richard 85 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männer 7 00:40:16
11 Gutmann, Markus 85 Dresdner Citylauf Verein Männer 8 00:41:02
12 Gertel, Christian 74 LSV Dresden Senioren M35 3 00:41:04
13 Richter, Johannes 86 SV TuR Dresden Männer 9 00:41:35
14 Schütz, Enrico 74 Skizunft Dresden Senioren M35 4 00:41:50
15 Wensch, Stefan 79 Dresden Senioren M30 2 00:42:14
16 Sandrock, Frank 84 VfL Dresden-Bühlau Männer 10 00:42:34
17 Herklotz, Markus 83 Dresdner Durchläufer Senioren M30 3 00:42:46
18 Jaumann, Tony 88 ? Männer 11 00:42:50
19 Schindler, Tom 87 Pirna Männer 12 00:43:16
20 Scharf, Andre 72 Bertsdorfer SV Senioren, offene AK 1 00:43:22
21 Quix, Sven 80 ? Senioren M30 4 00:43:38
22 Zais, André 81 TuS Dippoldiswalde Senioren M30 5 00:43:57
23 Lode, Michael 80 KPL 5.0 Senioren M30 6 00:44:09
24 Müller, Timo 77 ? Senioren M35 5 00:44:14



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

25 Hempel, Klaus 61 USV TU Dresden Orientierungslauf Senioren, offene AK 2 00:44:23
26 Mendritzki, Marcel 85 ? Männer 13 00:44:45
27 Buckwitz, Frank 81 Team Pinki & Brain Senioren M30 7 00:44:52
28 Acker, Markus 79 FC Deutsche Post Senioren M30 8 00:45:01
29 Steglich, Marco 84 Kopfjaeger-Sports Triathlon Männer 14 00:45:05
30 Klimke, Ronny 88 TUD, Lauf für Kinderherzen Männer 15 00:45:08
31 Denner, Maik 73 ? Senioren, offene AK 3 00:45:19
32 Helaß, Tom 83 ? Senioren M30 9 00:45:25
33 Egerer, Thomas 77 Dresdner Durchläufer Senioren M35 6 00:45:40
34 Reyer, Lucas 88 ? Männer 16 00:45:47
35 Papperitz, Jürgen 82 ? Senioren M30 10 00:45:53
36 Loschke, Sandro 74 Biketeam Oberlausitz e.V. Senioren M35 7 00:45:56
37 Twrdek, Heiko 65 LG TREPPENBAU Twrdek, Rückersdorf Senioren, offene AK 4 00:46:06
38 Richter, Jörg 63 ? Senioren, offene AK 5 00:46:07
39 Kipfelsberger, Stefan 87 Radteam Tharandter Wald Männer 17 00:46:09
40 Lüderitz, Robert 97 SSV Hoyerswerda Senioren, offene AK 6 00:46:14
41 Findeisen, Jens 79 SV Dresden Neustadt Senioren M30 11 00:46:16
42 Schulz, Matthias 74 ? Senioren M35 8 00:46:23
43 Buckan, Ronny 83 SV Loschwitz e.V. Senioren M30 12 00:46:26
44 Moschke, Thomas 85 ? Männer 18 00:46:51
45 Eckhardt, Lars 77 Pulsschlag Neuhausen Senioren M35 9 00:47:06
46 Günther, Martin 86 BSV Knappen Schwarze Pumpe Männer 19 00:47:45
47 Tischler, René 73 ? Senioren, offene AK 7 00:47:50
48 Hillebrand, René 76 Dresden Senioren M35 10 00:47:53
49 Kellermann, René 74 Team Magno Cursu Senioren M35 11 00:47:54
50 Forger, Marcel 80 LG Dresden-Torwirtschaft Senioren M30 13 00:48:14
51 Olunczek, Axel 90 Skizunft Dresden Männer 20 00:48:16
52 Ullrich, Jörg 81 ? Senioren M30 14 00:48:34
53 Gerber, Andre 75 SV Robotron e.V. Senioren M35 12 00:48:58
54 Dietze, André 80 ? Senioren M30 15 00:49:12
55 Hempel, Christine 71 USV TU Dresden Orientierungslauf Frauen, offene AK 1 00:49:32
56 Pampel, Hans-Martin 80 ? Senioren M30 16 00:49:35
57 Beutmann, Christine 77 LG Dresden-Torwirtschaft Frauen, offene AK 2 00:49:37
58 Viehweger, Tom 80 ? Senioren M30 17 00:49:41
59 Stiefler, Alexander 81 ? Senioren M30 18 00:50:02
60 Förster, Mathias 83 ? Senioren M30 19 00:50:42
61 Heinicke, Franziska 87 ? Frauen, offene AK 3 00:51:11
62 Hampel, Peter 86 Radteam Tharandter Wald Männer 21 00:51:24



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

63 Schmutterer, Peter 58 USV TU Dresden Orientierungslauf Senioren, offene AK 8 00:51:32
64 Galli, Gernot 74 ? Senioren M35 13 00:52:03
65 Berger, Max 89 ? Männer 22 00:52:06
66 Mucke, Sylvia 80 Moritzburger Triathlonverein Frauen, offene AK 4 00:52:42
67 Hoschützky, Stefan 82 Radteam Tharandter Wald Senioren M30 20 00:53:19
68 Jamet-Romahn, Kati 76 Drehst'n Deckel Frauen, offene AK 5 00:54:24
69 Finke, Sebastian 79 Skiverein Flügelradbaude Dresden Senioren M30 21 00:55:53
70 Gaudlitz, Maxi 92 ? Frauen, offene AK 6 00:57:16
71 Kupko, Steffen 61 ? Senioren, offene AK 9 00:57:46
72 Würdig, Juliane 90 ? Frauen, offene AK 7 00:58:46
73 Haubold, Claudia 90 ? Frauen, offene AK 8 00:58:49
74 Stengel, Pierre 91 Skizunft Dresden Männer 23 00:59:37
75 Sternitzki, Kathleen 84 DSC 1898 e.V. Frauen, offene AK 9 01:00:08
76 Brunk, Katja 83 ? Frauen, offene AK 10 01:00:10
77 Wierzoch, Janot 78 GDRT SCC Skating Senioren M35 14 01:01:08
78 Fischer, Udo 55 LG Landeskrone Görlitz e.V. Senioren, offene AK 10 01:01:52
79 Klein, Elena 83 ? Frauen, offene AK 11 01:03:06
80 Elsner, Frank 51 Lauffreunde Spartacus Radeberg Senioren, offene AK 11 01:03:48
81 Lehmann, Manfred 38 Dresden Senioren, offene AK 12 01:04:19
82 Seyfert, Thomas 63 Sächs. Radfahrerbund Senioren, offene AK 13 01:05:40
83 Schröter, Sigrun 62 Pension Schröter Frauen, offene AK 12 01:09:54
84 Schröter, Andreas 57 Pension Schröter Senioren, offene AK 14 01:09:56
85 Kieschnick, Julia 87 ? Frauen, offene AK 13 01:12:12

Anzahl der Teilnehmer: 85

Ergebnisliste

9 km, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Müller, Rene 86 LSV Pirna Männer 1 00:36:49
2 Kundisch, Wieland 85 USV TU Dresden Orientierungslauf Männer 2 00:38:05
3 Geißler, Markus 86 fit4marathon Männer 3 00:38:29
4 Horn, Friedrich 93 Triathlonverein Weimar Männer 4 00:38:33
5 Walter, Kay 84 Marche Dresden Männer 5 00:38:53



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

6 Leideck, Karsten 86 USV TU Dresden Orientierungslauf Männer 6 00:39:04
7 Vogel, Steffen 75 Dresden Senioren M35 1 00:39:41
8 Möhle, Benjamin 75 Düsseldorf Senioren M35 2 00:39:49
9 Berthold, Frank 79 ? Senioren M30 1 00:40:08

10 Wetzel, Richard 85 Skiklub Dresden-Niedersedlitz Männer 7 00:40:16
11 Gutmann, Markus 85 Dresdner Citylauf Verein Männer 8 00:41:02
12 Gertel, Christian 74 LSV Dresden Senioren M35 3 00:41:04
13 Richter, Johannes 86 SV TuR Dresden Männer 9 00:41:35
14 Schütz, Enrico 74 Skizunft Dresden Senioren M35 4 00:41:50
15 Wensch, Stefan 79 Dresden Senioren M30 2 00:42:14
16 Sandrock, Frank 84 VfL Dresden-Bühlau Männer 10 00:42:34
17 Herklotz, Markus 83 Dresdner Durchläufer Senioren M30 3 00:42:46
18 Jaumann, Tony 88 ? Männer 11 00:42:50
19 Schindler, Tom 87 Pirna Männer 12 00:43:16
20 Scharf, Andre 72 Bertsdorfer SV Senioren, offene AK 1 00:43:22
21 Quix, Sven 80 ? Senioren M30 4 00:43:38
22 Zais, André 81 TuS Dippoldiswalde Senioren M30 5 00:43:57
23 Lode, Michael 80 KPL 5.0 Senioren M30 6 00:44:09
24 Müller, Timo 77 ? Senioren M35 5 00:44:14
25 Hempel, Klaus 61 USV TU Dresden Orientierungslauf Senioren, offene AK 2 00:44:23
26 Mendritzki, Marcel 85 ? Männer 13 00:44:45
27 Buckwitz, Frank 81 Team Pinki & Brain Senioren M30 7 00:44:52
28 Acker, Markus 79 FC Deutsche Post Senioren M30 8 00:45:01
29 Steglich, Marco 84 Kopfjaeger-Sports Triathlon Männer 14 00:45:05
30 Klimke, Ronny 88 TUD, Lauf für Kinderherzen Männer 15 00:45:08
31 Denner, Maik 73 ? Senioren, offene AK 3 00:45:19
32 Helaß, Tom 83 ? Senioren M30 9 00:45:25
33 Egerer, Thomas 77 Dresdner Durchläufer Senioren M35 6 00:45:40
34 Reyer, Lucas 88 ? Männer 16 00:45:47
35 Papperitz, Jürgen 82 ? Senioren M30 10 00:45:53
36 Loschke, Sandro 74 Biketeam Oberlausitz e.V. Senioren M35 7 00:45:56
37 Twrdek, Heiko 65 LG TREPPENBAU Twrdek, Rückersdorf Senioren, offene AK 4 00:46:06
38 Richter, Jörg 63 ? Senioren, offene AK 5 00:46:07
39 Kipfelsberger, Stefan 87 Radteam Tharandter Wald Männer 17 00:46:09
40 Lüderitz, Robert 97 SSV Hoyerswerda Senioren, offene AK 6 00:46:14
41 Findeisen, Jens 79 SV Dresden Neustadt Senioren M30 11 00:46:16
42 Schulz, Matthias 74 ? Senioren M35 8 00:46:23
43 Buckan, Ronny 83 SV Loschwitz e.V. Senioren M30 12 00:46:26



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

44 Moschke, Thomas 85 ? Männer 18 00:46:51
45 Eckhardt, Lars 77 Pulsschlag Neuhausen Senioren M35 9 00:47:06
46 Günther, Martin 86 BSV Knappen Schwarze Pumpe Männer 19 00:47:45
47 Tischler, René 73 ? Senioren, offene AK 7 00:47:50
48 Hillebrand, René 76 Dresden Senioren M35 10 00:47:53
49 Kellermann, René 74 Team Magno Cursu Senioren M35 11 00:47:54
50 Forger, Marcel 80 LG Dresden-Torwirtschaft Senioren M30 13 00:48:14
51 Olunczek, Axel 90 Skizunft Dresden Männer 20 00:48:16
52 Ullrich, Jörg 81 ? Senioren M30 14 00:48:34
53 Gerber, Andre 75 SV Robotron e.V. Senioren M35 12 00:48:58
54 Dietze, André 80 ? Senioren M30 15 00:49:12
55 Pampel, Hans-Martin 80 ? Senioren M30 16 00:49:35
56 Viehweger, Tom 80 ? Senioren M30 17 00:49:41
57 Stiefler, Alexander 81 ? Senioren M30 18 00:50:02
58 Förster, Mathias 83 ? Senioren M30 19 00:50:42
59 Hampel, Peter 86 Radteam Tharandter Wald Männer 21 00:51:24
60 Schmutterer, Peter 58 USV TU Dresden Orientierungslauf Senioren, offene AK 8 00:51:32
61 Galli, Gernot 74 ? Senioren M35 13 00:52:03
62 Berger, Max 89 ? Männer 22 00:52:06
63 Hoschützky, Stefan 82 Radteam Tharandter Wald Senioren M30 20 00:53:19
64 Finke, Sebastian 79 Skiverein Flügelradbaude Dresden Senioren M30 21 00:55:53
65 Kupko, Steffen 61 ? Senioren, offene AK 9 00:57:46
66 Stengel, Pierre 91 Skizunft Dresden Männer 23 00:59:37
67 Wierzoch, Janot 78 GDRT SCC Skating Senioren M35 14 01:01:08
68 Fischer, Udo 55 LG Landeskrone Görlitz e.V. Senioren, offene AK 10 01:01:52
69 Elsner, Frank 51 Lauffreunde Spartacus Radeberg Senioren, offene AK 11 01:03:48
70 Lehmann, Manfred 38 Dresden Senioren, offene AK 12 01:04:19
71 Seyfert, Thomas 63 Sächs. Radfahrerbund Senioren, offene AK 13 01:05:40
72 Schröter, Andreas 57 Pension Schröter Senioren, offene AK 14 01:09:56

Anzahl der Teilnehmer: 72



Ergebnisliste

9 km, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Hempel, Christine 71 USV TU Dresden Orientierungslauf Frauen, offene AK 1 00:49:32
2 Beutmann, Christine 77 LG Dresden-Torwirtschaft Frauen, offene AK 2 00:49:37
3 Heinicke, Franziska 87 ? Frauen, offene AK 3 00:51:11
4 Mucke, Sylvia 80 Moritzburger Triathlonverein Frauen, offene AK 4 00:52:42
5 Jamet-Romahn, Kati 76 Drehst'n Deckel Frauen, offene AK 5 00:54:24
6 Gaudlitz, Maxi 92 ? Frauen, offene AK 6 00:57:16
7 Würdig, Juliane 90 ? Frauen, offene AK 7 00:58:46
8 Haubold, Claudia 90 ? Frauen, offene AK 8 00:58:49
9 Sternitzki, Kathleen 84 DSC 1898 e.V. Frauen, offene AK 9 01:00:08

10 Brunk, Katja 83 ? Frauen, offene AK 10 01:00:10
11 Klein, Elena 83 ? Frauen, offene AK 11 01:03:06
12 Schröter, Sigrun 62 Pension Schröter Frauen, offene AK 12 01:09:54
13 Kieschnick, Julia 87 ? Frauen, offene AK 13 01:12:12

Anzahl der Teilnehmer: 13

Ergebnisliste

6 km Walking

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Guhr, Eberhard 39 DAV-Dresden Männer, offene AK 1 00:41:51
2 Elmrich, Jonas 95 ? Männer, offene AK 2 00:44:42
3 Müller, Theresa 95 ? Frauen, offene AK 1 00:44:52
4 Miller, Angelika 58 Lauffreunde Spartacus Radeberg Frauen, offene AK 2 00:46:16
5 Pätzold, Frank 59 SPIRIT/21 Männer, offene AK 3 00:49:45
6 Kaiser, Anton 02 ? Männer, offene AK 4 00:49:57
7 Müller-Schuttrich, Sabine 67 ? Frauen, offene AK 3 00:50:22
8 Weber, Günter 60 ? Männer, offene AK 5 00:50:25
9 Kaiser, Heike 71 ? Frauen, offene AK 4 00:50:44

10 Grundig, Christina 68 ? Frauen, offene AK 5 00:51:22
11 Helm, Frank 65 ? Männer, offene AK 6 00:52:02



Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

12 Keller, Simone 72 FC-Deutsche-Post Frauen, offene AK 6 00:55:31
13 Hauptvogel, Ingrid 62 Volkssport Freital Frauen, offene AK 7 00:56:58
14 Bomsdorf, Kathleen 85 VfL Pirna Copitz Frauen, offene AK 8 00:57:41
15 Oehme, Carola 84 VfL Pirna Copitz Frauen, offene AK 9 00:57:44
16 Thormann, Eunike 84 ? Frauen, offene AK 10 01:36:23

Anzahl der Teilnehmer: 16

Ergebnisliste

6 km Walking, männlich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Guhr, Eberhard 39 DAV-Dresden Männer, offene AK 1 00:41:51
2 Elmrich, Jonas 95 ? Männer, offene AK 2 00:44:42
3 Pätzold, Frank 59 SPIRIT/21 Männer, offene AK 3 00:49:45
4 Kaiser, Anton 02 ? Männer, offene AK 4 00:49:57
5 Weber, Günter 60 ? Männer, offene AK 5 00:50:25
6 Helm, Frank 65 ? Männer, offene AK 6 00:52:02

Anzahl der Teilnehmer: 6

Ergebnisliste

6 km Walking, weiblich

Platz Name Jahr-
gang

Verein Altersklasse Platz in
Altersklasse

Zeit

1 Müller, Theresa 95 ? Frauen, offene AK 1 00:44:52
2 Miller, Angelika 58 Lauffreunde Spartacus Radeberg Frauen, offene AK 2 00:46:16
3 Müller-Schuttrich, Sabine 67 ? Frauen, offene AK 3 00:50:22
4 Kaiser, Heike 71 ? Frauen, offene AK 4 00:50:44
5 Grundig, Christina 68 ? Frauen, offene AK 5 00:51:22
6 Keller, Simone 72 FC-Deutsche-Post Frauen, offene AK 6 00:55:31
7 Hauptvogel, Ingrid 62 Volkssport Freital Frauen, offene AK 7 00:56:58


